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BİLECİK TSO’DAN İLK 500’E GİREN SANAYİ 
KURULUŞLARI

İstanbul Sanayi Odası’nın her yıl geleneksel olarak yaptığı 
Türkiye’nin en büyük 500 Sanayi kuruluşu araştırmasının 

sonuçları açıklandı. 2021 Yılı rakamları baz alınarak 
yapılan araştırmaya göre, Bilecik’ten 12 firma, Türkiye’nin 

en büyük 500 firması arasında yer aldı. 



BŞEÜ Öğrencilerimizle birlikte PORLAND 
PORSELEN’ e Teknik Gezi Düzenledik 



Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü Keskin, Başkan 
Yardımcımız Ercan Düzgün, Eskişehir Sanayi Odası 

tarafından düzenlenen Sanayi ve ekonomi alanında yaşanan 
gelişmelerin değerlendirildiği gelecek stratejilerinin 

konuşulduğu Eskişehir Sanayi Kongresi’ne katılım sağladılar.



Yönetim Başkanımız Şükrü Keskin, Başkan Yardımcımız 
Ercan Düzgün, Eskişehir Ticaret Odası tarafından Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği Genel Başkanımız Sn. M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun teşrifleri ile gerçekleşen, genişletilmiş 

Meclis toplantısına katılım sağladılar.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde, Denizbank 
ve Powersolar A.Ş. katılımıyla, “ Yenilenebilir Enerji Proje 
ve Finansman Modelleri” hakkında bilgilendirme toplantısı 

düzenlendi.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası bünyemizde bulunan 04 
no’lu İnşaat Meslek Komitesi Üyelerimiz Ercan Öztürk, 

Bahattin Üstün, Genel Sekreterimiz Doğan Gürkan Akyol 
ile birlikte Osmangazi EDAŞ İl Müdürü Sn. Hacı Kadir 

Aykut’u makamında ziyaret ettiler.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası, 02 no’lu Madencilik ve Taş 
Ocakçılığı Grubu Meslek Komitesi ile 11 no’lu Madencilik, 
Seramik Çimento imalatı Grubu Meslek komiteleri ve ilgili 

kurum Müdürlerinin katılımıyla istişare toplantısı düzenlendi.



Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü Keskin ve Meclis 
Başkan Yardımcımız Muharrem Kaya, S.S. Söğüt Motorlu 
Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Adem Akman’ı ve Yönetim 

Kurulu Üyelerini ziyaret ederek gerçekleştirilen yıllık 
Genel Kurul toplantısına katıldılar.



Bilecik Ticaret ve Sanayi, Bilecik Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürlüğü, BEBKA Kalkınma Ajansı, Bilecik Şeyh Edebali 
Üniversitesi, Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası, işbirliğinde 

düzenlenen “(SANTEK) Sanayi ve Teknoloji İş Birliği Kurulu” 
Bilecik Sanayi Vizyon toplantısı, Sanayi ve Teknoloji Bakan 

Yardımcımız Sn. Hasan Büyükdede’nin teşrifleriyle Kültür ve 
Kongre Merkezinde gerçekleştirildi. 



Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Genel Kurul 
Delegesi Şükrü Keskin, Meclis Üyesi ve TOBB Genel Kurul 

Delegesi Yüksel Gökçedağ Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nin (TOBB) 70. yıl kuruluş yıldönümü kutlama 

programına katıldılar.
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